

Пуско - - Наладка

400105, г. Волгоград, ул. Ярославская, д. 10, тел/факс: 47-40-19, E-mail: pnf_nven@list.ru, сайт: pnf-nven.ru
 ИНН 3442087050, р/с № 40702810100500143653 в Волгоградском Ф банка «Возрождение» (ОАО),
 к/с 30101810800000000824, БИК 041806824

Прайс лист на основные виды электромонтажных работ.

№ п/п	Наименование и виды работ	Ед.изм.	Цена за единицу,руб	Примечание
1	Сборка щита (шкаф,панель),до 100А	модуль	90,00	
2	Монтаж щита встраиваемого с расключением до 100А	модуль	120,00	
3	Монтаж щита навесного с расключением до 100А	модуль	100,00	
4	Монтаж светильника в "Амстронг" стандарт	шт.	270,00	
5	Монтаж светильника в подвесной, подшивной потолок(на доп.креплёж)	шт.	400,00	
6	Монтаж светильника накладного	шт.	300,00	
7	Монтаж светильника на подвесах (тросах)	шт.	450,00	
8	Монтаж коробки ответвительной (распаячной) накладной	шт.	180,00	
9	Монтаж коробки ответвительной (распаячной) внутренней	шт.	220,00	
10	Монтаж коробки установочной (подрозетник) гипсокартон	шт.	60,00	
11	Монтаж коробки установочной (подрозетник) кирпич,бетон	шт.	110,00	
12	Монтаж КУП	шт.	120,00	
13	Монтаж выключателя, розетки встраиваемых (один модуль)	шт.	250,00	
14	Монтаж выключателя, розетки встраиваемых (2,3 модуля)	шт.	280,00	
15	Монтаж переключателя проходного с двух мест	шт.	300,00	
16	Монтаж переключателя проходного с трёх мест и более	шт.	350,00	
17	Монтаж выключателя, розетки накладной	шт.	200,00	
18	Монтаж блока выкл.+розетка	шт.	320,00	
19	Монтаж кабеля силового: 3-жилы до 4мм.кв	м	30,00	
20	Монтаж кабеля силового: 3-жилы до 16мм.кв	м	42,00	
21	Монтаж кабеля силового: 5-жил до 6мм.кв	м	35,00	
22	Монтаж кабеля силового: 5-жил до 16мм.кв	м	50,00	
23	Монтаж кабеля силового: 5-жил до 50мм.кв	м	75,00	
24	Монтаж кабеля силового: 5-жил до 120мм.кв	м	180,00	
25	Монтаж кабеля силового: 5-жил до 300мм.кв	м	400,00	
26	Монтаж провода ПВ1, ПВ3 до 6мм.кв.	м	18,00	
27	Монтаж провода ПВ1, ПВ3 до 16мм.кв.	м	25,00	
28	Монтаж провода ПВ1, ПВ3 до 35мм.кв.	м	45,00	
29	Монтаж провода ПВ3 до 95мм.кв.	м	90,00	
30	Монтаж провода ПВ3 до 240мм.кв.	м	150,00	
31	Монтаж кабеля слаботочной сети УТР,ТВ, телефон	м	25,00	
32	Монтаж трубы ПВХ, ПНД до 20мм	м	25,00	
33	Монтаж трубы ПВХ, ПНД до 32мм	м	30,00	
34	Монтаж трубы ПВХ, ПНД до 50мм	м	42,00	
35	Монтаж трубы металлической, без сварочных работ до 20мм	м	35,00	
36	Монтаж трубы металлической, без сварочных работ до 32мм	м	48,00	
37	Монтаж трубы металлической, без сварочных работ до 50мм	м	60,00	
38	Монтаж трубы металлической, с учётом сварочных работ до 20мм	м	68,00	
39	Монтаж трубы металлической, с учётом сварочных работ до 32мм	м	76,00	
40	Монтаж трубы металлической, с учётом сварочных работ до 50мм	м	98,00	
41	Монтаж кабель-канала 25x16	м	50,00	
42	Монтаж кабель-канала 60x40	м	90,00	
43	Монтаж кабель-канала 100x60	м	140,00	
44	Монтаж лотка металлического, с заводскими поворотами до 200мм	м	270,00	
45	Монтаж лотка металлического, с заводскими поворотами до 400мм	м	350,00	
46	Монтаж лотка металлического, с заводскими поворотами до 600мм	м	400,00	
47	Штробление в гипсолите, пеноблоке до 25мм	м	80,00	
48	Штробление в гипсолите, пеноблоке под установку эл.щита	модуль	30,00	
49	Штробление в кирпичной кладке до 25мм	м	120,00	
50	Штробление в кирпичной кладке под установку эл.щита	модуль	40,00	

51	Штробление в бетоне до 25мм	м	240,00	
52	Штробление в бетоне под установку эл.шита	модуль	55,00	
53	Штробление в бетоне потолок до 25мм	м	280,00	
54	Сквозное сверление до 22мм- диаметр бура, гипсолит, пеноблок	см	4,00	
55	Сквозное сверление до 22мм- диаметр бура, кирпич	см	5,00	
56	Сквозное сверление до 22мм- диаметр бура, бетон	см	10,00	
57	Сквозное сверление до 32мм- диаметр бура, бетон	см	12,00	
58	Высверливание отверстий под подрозетник, гипсокартон	шт.	70,00	
59	Высверливание отверстий под подрозетник, кирпич	шт.	120,00	
60	Высверливание отверстий под подрозетник, бетон	шт.	200,00	
61	Монтаж ВРУ	панель	15 000,00	
62	Монтаж муфты соединительной кабель 0,4кВ с пластмассовой изоляцией	шт.	4 000,00	
63	Монтаж муфты концевой кабель 0,4кВ с пластмассовой изоляцией	шт.	3 500,00	
64	Монтаж муфты соединительной кабель 10(6)кВ с пластмассовой изол.	шт.	8 000,00	
65	Монтаж муфты концевой кабель 10(6)кВ с пластмассовой изоляцией	шт.	6 500,00	
66	Монтаж тёплого пола	м ²	400,00	
67	Копка траншей в ручную	м ³	900,00	
68	Монтаж очагового заземления, треугольник на удалении до 5 метров	компл.	6 000,00	
69	Коэффициент за работы в стеснённых условиях, свыше 3-х метров, при температуре выше 30 и ниже 0 градусов	коэф.	1,50	
70	Коэффициент за работы с бронированным кабелем	коэф.	1,30	
71	Демонтажные работы	%	50,00	
72	Установка ж/б опоры СВ95 (105), с учётом работы спец. техники	шт	4300	
73	Правка бетонной опоры одностоечной, существующей	шт	3500	
74	Монтаж СИП 2х16	м	40	
75	Монтаж СИП 4х16	м	60	
76	Монтаж СИП 4х25	м	70	
77	Монтаж СИП 3х35+1х54,6	м	80	
78	Монтаж СИП 3х50+1х54,6	м	100	
79	Монтаж СИП 3х70+1х70	м	120	
80	Монтаж трансформатора до 250 кВт	шт	70000	
81	Монтаж трансформатора свыше 250 кВт	шт	110000	
82	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением до 150 мм ²	шт	120	
83	Присоединение к зажимам жил проводов, кабелей и заземляющих проводников	шт	40	
85	Монтаж металлоконструкций, с применением сварочных работ	т	60000	
86	Прокладка кабелей по установленным конструкциям до 35кВ	м	300	
87	Монтаж изоляторов опорных, до 10 кВ	шт	100	
88	Монтаж мостов шинных для для сборных распределительных устройств	шт	7500	
89	Монтаж эл.счётчика трёхфазного	шт	600	
90	Монтаж трансформаторов тока	шт	800	
91	Установка (монтаж) блочной комплектной трансформаторной подстанции	шт	60000	
92	Сборка схемы вторичной коммутации автоматического выкл. С моторным или соленоидным приводом	схема	5000	
93	Монтаж разъединителя на опоре	шт	6400	
94	Монтаж контура заземления разъединителя	шт	12000	
95	Монтаж фундамента под КТП, до 250 кВА	шт	16800	
96	Монтаж контура заземления КТП	шт	22000	

*Стоимость не является окончательной и зависит от условий выполнения работ.

*Первый заместитель генерального директора Слободин Константин Анатольевич
Главный инженер Никифоров Александр Николаевич
Заместитель главного инженера Сироткин Дмитрий Владимирович
Начальник участка Саломаткин Николай Владимирович*

**(8442)475042, +7(902)3103651
(8442)475029, +7(902)3144224
(8442)475029, +7(961)0584074
(8442)474093, +7(904)4181241**